香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vision Fame International Holding Limited
允 升 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1315）

復牌進展之更新

本公告乃由允升國際控股有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.24A條作出。

茲提述本公司日期為二零一八年十一月十六日、十九日及三十日、二零一九年一月九日及

二十四日，以及二零一九年三月八日、二零一九年六月六日、二零一九年六月十三日、二

零一九年八月二十三日之公佈（「先前公佈」）。除文義另有所指外，於本公告所用之詞彙與

先前公佈所界定者具有相同涵義。

最新發展

董事會僅向股東作出以下資料更新：

1. 於二零一九年八月二十三日，承押人銀行通知本集團有關存單質押合同期限已屆滿，
並根據存單質押合同，合共為人民幣 100百萬元的抵押存款已於二零一九年八月二十三

日獲解除（「解除抵押存款」）。

2. 本公司審核委員會及董事會正著就法務審閱的初步報告進行審核。待法證團隊之報告

最終定稿後，本公司將就法務審閱之結果以及其他資料刊發公佈，以向股東提供更新

資。

3. 鑑於解除抵押存款，公司決定不再對江陰友佳及有關方面就追回有抵押存款提出法律

訴訟。

4. 本公司正著手內部監控審核，就本公司的風險管理流程、資源、資歷，及會計僱員的

經驗、內部審核及財務報告職能、實體層面之環境監控，以及無錫泰科之銷售流程、

採購流程、現金管理流程、銀行借貸管理流程，以及物業、廠房及設備管理流程等所

履行的監管情況，作出內部監控檢討。內部監控顧問將作出建議並着手編寫補救行動

計劃的執行進度，從而改善本公司之內部監控。

– 1 –

5. 目前，本公司預期二零一八年中期業績將進一步延遲公佈，並將適時向股東提供有關

二零一八年中期業績預期公佈日期之訊息。

本集團業務營運最新資料

本集團的主要業務包括 (i)提供樓宇建造服務、物業維修保養服務、改建、翻新、改善工程

及室內裝修工程服務；及 (ii)石墨烯生產及物料貿易。

因根據存單質押合同，合共為人民幣100百萬元的抵押存款已於二零一九年八月二十三日獲

解除，董事會現正評估該次事件對石墨烯生產業務發展的影響。

本集團最近已向石墨烯生產及物料貿易分部的其中一名客戶展開法律程序，就其長期未償

還本集團的應付款項。

本集團的其他業務分部繼續其日常業務營運。

繼續暫停股份買賣

因應本公司要求，本公司股份自二零一八年十二月三日上午九時正起在聯交所暫停買賣。

股份暫停買賣將會持續，直至另行通知。

承董事會命

允升國際控股有限公司

主席及行政總裁

周哲

香港，二零一九年九月三日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事即周哲先生及謝曉濤先生；及三名獨立非執行董事，即譚德機先

生、黃繼東先生及王偉軍先生。

– 2 –